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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

156 - N° 64 TEAM NUTRIA 02
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:06 30:16 1:10.408 29:06 23 00:00

2 46 58:07 59:07 1:00.508 27:50 23 00:00

3 70 1:28:20 1:29:20 1:00.473 29:12 24 00:00

4 94 1:58:19 1:59:19 1:00.714 28:58 24 00:00

5 116 2:26:02 2:27:03 1:00.740 26:42 22 00:00

6 138 2:53:47 2:54:48 1:00.948 26:44 22 00:00

7 143 3:01:00 3:02:01 1:01.151 06:11 5 00:00

8 167 3:31:20 3:32:20 1:00.816 29:18 24 00:00

9 168 3:33:39 3:34:40 1:00.913 01:19 1 00:00

10 169 3:35:57 3:36:58 1:00.890 01:16 1 00:00

11 170 3:38:14 3:39:15 1:00.783 01:16 1 00:00

12 188 4:00:01 (Arrivo) - 20:46 18 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

149 - N° 19 PFV
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:05 30:06 1:00.735 29:05 23 00:00

2 47 59:18 1:00:19 1:00.794 29:12 24 00:00

3 51 1:05:23 1:06:24 1:01.194 05:03 4 00:00

4 75 1:35:27 1:36:28 1:00.840 29:02 24 00:00

5 81 1:43:57 1:44:58 1:00.737 07:29 6 00:00

6 105 2:13:55 2:14:56 1:01.100 28:56 24 00:00

7 108 2:18:45 2:19:46 1:00.826 03:48 3 00:00

8 132 2:48:57 2:49:58 1:00.750 29:10 24 00:00

9 156 3:19:10 3:20:11 1:01.284 29:11 24 00:00

10 180 3:49:20 3:50:20 1:00.601 29:08 24 00:00

11 181 3:51:37 3:52:38 1:00.514 01:16 1 00:00

12 188 4:00:02 (Arrivo) - 07:23 7 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

153 - N° 34 POMPOSA DREAM TEAM (BLACK)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:09 30:10 1:01.097 29:09 23 00:00

2 28 36:30 37:31 1:01.548 06:19 5 00:00

3 51 1:05:22 1:06:23 1:01.504 27:50 23 00:00

4 75 1:35:39 1:36:40 1:01.171 29:15 24 00:00

5 79 1:41:39 1:42:41 1:01.663 04:59 4 00:00

6 100 2:08:12 2:09:13 1:00.753 25:31 21 00:00

7 124 2:38:22 2:39:23 1:01.458 29:08 24 00:00

8 148 3:08:25 3:09:27 1:01.534 29:01 24 00:00

9 157 3:20:30 3:21:32 1:01.297 11:03 9 00:00

10 158 3:22:50 3:23:51 1:00.791 01:18 1 00:00

11 180 3:50:33 3:51:34 1:01.030 26:42 22 00:00

12 188 4:00:16 (Arrivo) - 08:41 8 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

154 - N° 46 TEAM NUTRIA 01
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:08 30:07 58.699 29:08 23 00:00

2 47 59:41 1:00:42 1:00.947 29:33 24 00:00

3 71 1:29:57 1:30:57 1:00.918 29:14 24 00:00

4 76 1:37:10 1:38:11 1:00.987 06:12 5 00:00

5 100 2:07:21 2:08:22 1:01.105 29:10 24 00:00

6 124 2:37:40 2:38:41 1:01.148 29:17 24 00:00

7 146 3:05:22 3:06:23 1:01.078 26:40 22 00:00

8 170 3:35:38 3:36:40 1:01.996 29:15 24 00:00

9 171 3:37:56 3:38:57 1:01.186 01:15 1 00:00

10 172 3:40:13 3:41:14 1:01.457 01:15 1 00:00

11 173 3:42:30 3:43:31 1:01.440 01:15 1 00:00

12 188 4:00:42 (Arrivo) - 17:10 15 00:00



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Apex Timing GoKartsPagina 5 / 13

28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

152 - N° 33 TEAM COYOTE 01
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:27 30:28 1:01.061 29:27 23 00:00

2 47 59:41 1:00:42 1:01.010 29:12 24 00:00

3 70 1:29:11 1:30:12 1:00.594 28:29 23 00:00

4 93 1:58:20 1:59:21 1:00.531 28:08 23 00:00

5 116 2:27:37 2:28:37 1:00.475 28:15 23 00:00

6 140 2:57:44 2:58:45 1:00.650 29:07 24 00:00

7 163 3:27:02 3:28:02 1:00.084 28:17 23 00:00

8 164 3:29:19 3:30:19 1:00.500 01:16 1 00:00

9 165 3:31:36 3:32:37 1:01.211 01:16 1 00:00

10 166 3:33:53 3:34:54 1:00.848 01:16 1 00:00

11 167 3:36:11 3:37:12 1:01.362 01:16 1 00:00

12 187 4:00:41 (Arrivo) - 23:28 20 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

155 - N° 58 DRGM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:39 30:40 1:01.209 29:39 23 00:00

2 47 1:00:05 1:01:08 1:02.610 29:25 24 00:00

3 71 1:30:46 1:31:46 1:00.174 29:37 24 00:00

4 95 2:01:01 2:02:01 1:00.548 29:14 24 00:00

5 105 2:14:25 2:15:27 1:01.639 12:23 10 00:00

6 120 2:33:58 2:35:00 1:02.488 18:31 15 00:00

7 144 3:04:11 3:05:13 1:02.103 29:10 24 00:00

8 152 3:15:11 3:16:13 1:01.855 09:58 8 00:00

9 157 3:22:33 3:23:35 1:01.481 06:20 5 00:00

10 180 3:51:20 3:52:22 1:01.753 27:45 23 00:00

11 181 3:53:39 3:54:40 1:01.146 01:16 1 00:00

12 187 4:01:02 (Arrivo) - 06:21 6 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

144 - N°4 WTF CORSE *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 16 20:44 21:45 1:01.125 20:44 16 00:00

2 35 45:16 46:17 1:01.011 23:31 19 00:00

3 52 1:07:24 1:08:24 59.854 21:06 17 00:00

4 71 1:32:05 1:33:06 1:00.980 23:40 19 00:00

5 93 1:59:42 2:00:43 1:01.170 26:35 22 00:00

6 112 2:23:56 2:24:58 1:01.443 23:13 19 00:00

7 126 2:42:19 2:43:20 1:01.356 17:21 14 00:00

8 141 3:01:53 3:02:55 1:02.024 18:32 15 00:00

9 155 3:20:02 3:21:03 1:01.114 17:07 14 00:00

10 166 3:34:35 3:35:37 1:01.764 13:32 11 00:00

11 176 3:48:04 3:49:08 1:04.388 12:26 10 00:00

12 186 4:00:19 (Arrivo) - 11:10 10 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

145 - N°5 TEAM PEGASO *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 20 25:48 26:49 1:01.059 25:48 20 00:00

2 34 44:20 45:22 1:01.392 17:31 14 00:00

3 56 1:12:29 1:13:30 1:00.324 27:07 22 00:00

4 66 1:26:04 1:27:05 1:01.334 12:34 10 00:00

5 78 1:42:13 1:43:14 1:00.924 15:07 12 00:00

6 98 2:07:51 2:08:54 1:02.682 24:37 20 00:00

7 121 2:36:51 2:37:52 1:01.014 27:57 23 00:00

8 130 2:49:10 2:50:11 1:01.259 11:17 9 00:00

9 146 3:10:01 3:11:03 1:02.152 19:49 16 00:00

10 161 3:29:29 3:30:31 1:01.233 18:26 15 00:00

11 175 3:47:47 3:48:51 1:03.845 17:16 14 00:00

12 185 4:00:05 (Arrivo) - 11:13 10 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

150 - N° 29 TEAM COYOTE 03
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 19 24:52 25:54 1:01.810 24:52 19 00:00

2 32 42:23 43:25 1:01.951 16:29 13 00:00

3 55 1:12:01 1:13:04 1:02.598 28:35 23 00:00

4 78 1:41:07 1:42:08 1:01.098 28:03 23 00:00

5 102 2:11:43 2:12:44 1:00.542 29:35 24 00:00

6 121 2:36:11 2:37:11 1:00.640 23:26 19 00:00

7 143 3:04:19 3:05:19 59.928 27:08 22 00:00

8 144 3:06:36 3:07:38 1:01.255 01:17 1 00:00

9 145 3:08:55 3:09:56 1:00.313 01:17 1 00:00

10 157 3:25:06 3:26:07 1:01.323 15:10 12 00:00

11 178 3:52:05 3:53:06 1:00.972 25:57 21 00:00

12 185 4:00:27 (Arrivo) - 07:20 7 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

151 - N° 32 TEAM  COYOTE 02
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:40 30:42 1:01.948 29:40 23 00:00

2 45 58:23 59:38 1:14.749 27:40 22 00:00

3 68 1:28:27 1:29:28 1:01.510 28:48 23 00:00

4 87 1:53:00 1:54:03 1:02.768 23:32 19 00:00

5 112 2:24:58 2:26:00 1:02.001 30:54 25 00:00

6 115 2:29:55 2:30:58 1:02.782 03:54 3 00:00

7 116 2:32:19 2:33:20 1:01.718 01:21 1 00:00

8 136 2:58:14 2:59:18 1:04.169 24:53 20 00:00

9 143 3:08:13 3:09:16 1:02.452 08:54 7 00:00

10 152 3:20:45 3:21:47 1:01.974 11:29 9 00:00

11 176 3:51:24 3:52:26 1:02.245 29:36 24 00:00

12 183 4:00:01 (Arrivo) - 07:35 7 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

121 - N° 12 GSF TEAM *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 22 28:31 29:32 1:00.740 28:31 22 00:00

2 38 50:27 51:26 59.982 20:54 16 00:00

3 60 1:19:20 1:20:22 1:01.927 27:53 22 00:00

4 82 1:47:44 1:48:46 1:01.495 27:22 22 00:00

5 100 2:12:19 2:13:23 1:03.474 23:33 18 00:00

6 121 2:39:49 2:40:50 1:01.520 26:25 21 00:00

7 138 3:02:09 3:03:10 1:01.348 21:18 17 00:00

8 148 3:16:23 3:17:24 1:01.879 13:12 10 00:00

9 157 3:28:39 3:29:41 1:02.315 11:14 9 00:00

10 165 3:39:42 3:40:44 1:02.058 10:00 8 00:00

11 171 3:48:36 3:49:38 1:02.032 07:52 6 00:00

12 181 4:00:52 (Arrivo) - 11:13 10 00:00
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28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

148 - N° 17 EF ACADEMY *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 17 22:57 23:58 1:01.155 22:57 17 00:00

2 36 48:38 49:39 1:01.127 24:40 19 00:00

3 53 1:12:46 1:13:49 1:03.203 23:06 17 00:00

4 75 1:41:06 1:42:09 1:02.911 27:17 22 00:00

5 96 2:08:43 2:09:46 1:03.097 26:34 21 00:00

6 116 2:35:47 2:36:50 1:03.536 26:00 20 00:00

7 128 2:52:53 2:53:53 1:00.510 16:02 12 00:00

8 149 3:19:54 3:20:56 1:01.956 26:00 21 00:00

9 157 3:31:06 3:32:08 1:01.349 10:10 8 00:00

10 162 3:38:34 3:39:35 1:00.920 06:26 5 00:00

11 163 3:41:04 3:42:06 1:01.714 01:29 1 00:00

12 179 4:00:51 (Arrivo) - 18:44 16 00:00



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Apex Timing GoKartsPagina 13 / 13

28/01/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

147 - N° 8 I FANTASTICI 4 *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 16 21:34 23:15 1:40.595 21:34 16 00:00

2 28 39:40 40:42 1:02.307 16:24 12 00:00

3 43 59:56 1:01:05 1:09.350 19:14 15 00:00

4 57 1:19:55 1:20:58 1:03.422 18:49 14 00:00

5 72 1:39:59 1:40:57 57.626 19:00 15 00:00

6 86 1:59:35 2:00:39 1:03.480 18:38 14 00:00

7 101 2:19:48 2:21:04 1:15.915 19:09 15 00:00

8 115 2:39:44 2:40:58 1:13.912 18:40 14 00:00

9 131 3:01:01 3:02:05 1:04.166 20:02 16 00:00

10 141 3:15:14 3:16:18 1:03.593 13:09 10 00:00

11 151 3:29:36 3:30:57 1:21.063 13:17 10 00:00

12 163 3:46:08 3:47:12 1:03.822 15:11 12 00:00

13 175 4:01:10 (Arrivo) - 13:58 12 00:00


